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آزربایجان آدیلا 

  

  

 از روز تاسیس باشگاه آغاز می کنم. تاریخ دقیق تاسیس باشگاه معلوم نیست، در این صورت چه باید
کرد؟ در ضمن آیا آن روز اواخر اسفند است و یا مهر معلوم نیست. بنابراین تداخل با کار روزمره مردم

نمی تواند روز بزرگی را  برای تراختور  تداعی کند ، و مردم نمی توانند حضور گسترده یابند. پس بهتر
است . کمی با تامل با این قضیه مهم برخورد کنیم.  ولی همان طور که گفته شد ، یکی از روز های

مرداد و به عبارتی ماه میلای جولای و بهترین گزینه همان اول مرداد و 23 جولای به دلایل زیر می تواند
بهترین انتخاب هواداران برای این روز باشد. 

  

: دلایل انتخاب اول مرداد به عنوان روز تراختور

  

  

بقیه گزینه ها یا از موعد مقررشان گذشته و یا چند ماه بعد می باشد ، که.جدیدفصلنزدیکی به آغاز
همان طور که گفته شد با تداخل کار های مردم چه محصل و چه بازاری و اصناف و چه کارگر و کارمند و

معلم. با این شرایط و البته با نظر سنجی فعلی گذاشته شده در سایت این روز باید نزدیک باشد دور
شدن این روز در این شرایط باعث کمرنگ شدن این امر خواهد شد؛ و شور فعلی را می کاهد. اوقات

فراغت دانش آموزان و دانشجویان و دیگر فرزندان آزربایجان که این موقع سال ( ماه مرداد) بیشتر
فراغت دارند تا دیگر ایام سال؛  روز صعود هم گزینه عالی هست. گر چه روز صعود به نظر عالی می
رسد اما آیا با روز های آخر لیگ تداخل ایجاد نمی کند؟ و این امر باعث تضعیف این روز بزرگ خواهد

شد. اگر این طور فرض کنیم یک سال هم صبر کنیم و تا صعود به آسیا و ان روز را برای تراختور جشن
بگیریم. ولی در این شرایط هر چه روز تراختور زود تر اعلام شود برای تراختور و البته برای آزربایجان

عزیزمان مهم و بسیار مفید خواهد بود. و مهمتر از همه این روز ( روز صعود 17 خرداد) گذشته است و
تا سال بعد باید در انتظار ماند.؟ لذا اگر قرار بر ماندن تا سال بعد بود روز صعود بهترین گزینه می

توانست باشد. پس همه روز برای تراختور و آزربایجان است اگر یک روز معمولی و البته با اندیشه قبلی
برای "تراختور گونی" انتخاب شود و آن روز نزدیک به آغاز بازی های دوره جدید لیگ برتر باشد وطبق

سنوات قبلی آغاز لیگ در اوایل مرداد ماه می باشد. بنابراین قبل از شروع لیگ جدید و استراحت و
فراغت از فصل گذشته که یک ماه از آن می گذرد . و از هیجان مردم کاسته شده است، برای حضوری

مصمم در استادیوم ها و به طور کلی یک جشن بزرگ و شاد برای همه فراهم خواهد ساخت و
آماده سازی و تلنگر  برای هواداران است که دارد مسابقات شروع می شود. گر چه همه هواداران خود

آگاه اند اما یاد آوری و هماهنگی و شاد بود و به طور کلی اثبات تراختور در جهان بسیار مؤثر خواهد بود.
و فرهنگ بلند این سرزمین را خواهد رساند.
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دلایل انتخاب دیگر گزینه ها که اکثر کاربران سایت و هواداران هم با آن موافق نیستند دیگر ذکر نمی
شود ، البته آنها روزهای مهم در تاریخ تیم تراختور باقی خواهند ماند و هرگز ، مرگ کبوتر قرمز را که به

جرم آنکه برای تراختور به پرواز در آمده بود از یاد هیچ یک از هواداران بیرون نخواهد رفت. 

منشور پیشنهادی برای " تراختور گونی "

  

  

این نوشته می تواند دست خوش تغییرات زیادی گردد ولی حفظ  مضمون آن برای " تراختور گونی "
بهتر خواهد بود.

 "روز های خوبی برای تراختور از سال 88 شمسی شروع شد و تا کنون ادامه دارد هواداران تراختور به
خاطر همه رویداد های شیرین این سال که سال ورود تراختور بعد از 8 سال دوری از سطح اول لیگ

کشور بود. باعث شد هواداران بعد از دوسال حضور قوی که حتی نزدیک بود که به جام باشگاه های
آسیا نیز صعودکنند ؛ تصمیم بر آن گرفتند تا روزی برای تراختور هر ساله جشن بگیرند و در تاریخ این

سرزمین همیشه بدرخشد . گر چه همه تیم ها در اولین سال های حضور خود در لیگ برتر فقط برای بقا
می جنگند تراختور برای آسیا می جنگید. و این  هواداران بود که می خواستند اینگونه باشد و شدند.
هواداران تراختور یک روز معمولی را برای آن انتخاب کردند ولی آن روز هیچ گاه معمولی نشد و هر

ساله توسط طرفداران این تیم بزرگ جشن بزرگی گرفته شد..و یاد و خاطرات سال های گذشته را با
آمدن در خیابان های سطح شهر خود و پارک های بزرگ هر شهر و با پوشیدن لباس های قرمز و سفید(

مربوط به تیم فوتبال تراختورو رنگ سمبلیک برای تورک های آذربایجان) و رنگ کردن صورت های همدیگر
جشن می گیرند." 

با این توضیحات می توان بهترین گزینه روز اول 1 مرداد باشد  که دارد نزدیک می شود و می توان با
برنامه  ریزی صحیح این روز را جاودانه کرد. 

اوتوز میلیون سسیم وار  *** تراختور کیم تیمیم وار

  

بؤیوک دردیم سوزوم وار  *** آزربایجان غمیم وار
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با تشکر: آزاد
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